2017

NUMERO DI CASI: 70

SPORTELLO DI ASCOLTO: Martinsicuro 10 – Pineto 1 – Altro 1 – Teramo 58

NUMERO DI MINORI COINVOLTI: 84

NUMERO FIGLI MAGGIORENNI: 48

DENUNCIA: 23

ETA’ 

	FASCIA DI ETA’
	NUMERO UTENTI

	
	

	18-30
	17

	31-40
	15

	41-50
	21

	51-60
	11

	OLTRE 60
	6

	
	


STATO CIVILE

	NUBILE
	SEPARATA
	DIVORZIATA
	CONVIVENTE
	VEDOVA
	CONIUGATA

	
	
	
	
	
	

	12
	16
	10
	2
	3
	27

	
	
	
	
	
	


GRADO D’ISTRUZIONE

	NESSUNA O LIC. ELEMENTARE
	3

	LICENZA MEDIA
	22

	DIPLOMA
	32

	LAUREA
	13

	
	


OCCUPAZIONE
	OCCUPATA
	32

	DISOCCUPATA
	33

	STUDENTESSA
	1

	PENSIONATA
	3

	
	


NAZIONALITA’

	ITALIANE
	50

	STRANIERE
	20

	
	


TIPOLOGIA DI VIOLENZA

	FISICA
	52

	PSICOLOGICA
	61

	ECONOMICA
	39

	SESSUALE
	15

	STALKING
	15

	ASSISTITA
	25


MALTRATTANTE

	MARITO
	32

	CONVIVENTE
	6

	EX 
	14

	FIGLI
	3

	FIDANZATO
	4

	FAMILIARI
	6

	ALTRO
	5


INVIO

	1522
	2

	Ass. Sociale
	5

	Pubblicità - locandine
	3

	Internet
	5

	Amici
	16

	Avvocato privato
	4

	Psicologa privata
	2

	Medico base/asl
	1

	Ex utenti
	6

	Forze dell’ordine
	16

	Ass.ne On The Road
	2

	Casa Famiglia S.Egidio
	2

	Sprar Roseto
	1

	Pronto Soccorso  S.Omero
	3

	Pronto soccorso Giulianova
	1


